

# Under Lien Holding IVS

Under Lien 93  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2020**

---

**Christian Thomsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Under Lien Holding IVS

Under Lien 93

9000 Aalborg

CVR-nr: 39475138

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

Under Lien Holding IVS er et holdingselskab, som er medejer af ModelarData IVS. Der er i regnskabsåret ikke blevet udbetalt udbytte fra ModelarData IVS. Der er blevet solgt anparter i ModelarData IVS, således at Under Lien Holding IVS nu ejer 1/4 af ModelarData IVS (mod 1/3 før). Der har i regnskabsåret kun været få udgifter til renter og gebyrer. Årets resultat er derfor et tab på 18,44 kr. Resultatet er som forventet.

I juni blev Under Lien Holding IVSs selskabskapital forhøjet med 48.000 kr.

Revision fravælges også for det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Eksterne omkostninger .....		0	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger .....			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>-1.289</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		152	-609
Øvrige finansielle omkostninger .....		-170	-100
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-18</b>	<b>-1.998</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-18</b>	<b>-1.998</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-18	-1.998
<b>I alt .....</b>		<b>-18</b>	<b>-1.998</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.043	1.391
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.043</b>	<b>1.391</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.043</b>	<b>1.391</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		40.500	
Andre tilgodehavender .....	1	500	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>41.000</b>	
Likvide beholdninger .....		9.230	1.900
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>50.230</b>	<b>1.900</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>51.273</b>	<b>3.291</b>



# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	2.000
Overført resultat .....		-2.016	-1.998
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>47.984</b>	<b>2</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.289	3.289
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.289</b>	<b>3.289</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.289</b>	<b>3.289</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>51.273</b>	<b>3.291</b>

# Noter

## 1. Andre tilgodehavender

Tilgodehavende fra Covfefe Holding ApS for anparter i ModelarData IVS

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0